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- W pierwszym miesiącu funkcjonowania Star Bike wypożyczaliście Państwo rower ponad 8 tysięcy razy. W czerwcu i lipcu liczba wypożyczeń wynosiła po prawie 4 tysiące miesięcznie. W
sierpniu ta liczba znów wzrosła. Rowery Star Bike wypożyczane były ponad 5,5 tysiąca razy – podsumowuje Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Najbardziej popularną stacją rowerową w mieście jest ta zlokalizowana na Lubiance. Od maja do sierpnia rowery wypożyczane były w tym miejscu ponad 6,5 tysiąca razy.

W 4-miesięcznym okresie funkcjonowania Star Bike popularne były również stacje na placu dworcowym Starachowice Dolne oraz tuż obok stacji Starachowice Wschodnie. W obu
lokalizacjach liczba wypożyczeń wyniosła po ponad 2 tysiące wypożyczeń.

- Rowery cieszą się więc popularnością w miejskich przestrzeniach, które są wizytówką naszego miasta. Widok rowerów Star Bike na Lubiance, Rynku czy Zalewu Pasternik potwierdza, że
rowery miejskie stanowią idealny dodatek do aktywnego spędzania wolnego czasu w mieście – dodaje prezydent.

Przez cztery miesiące przy użyciu naszych rowerów miejskich przejechaliście łącznie ponad 104 tysiące kilometrów.

- Gdybyśmy mieli to porównać do odległości geograficznych to rowery Star Bike już ponad 2,5 razy okrążyły Ziemię po jej równikowym obwodzie.

Największą popularnością cieszyły się w tym czasie rowery elektryczne.

- Od maja do końca sierpnia dokonaliście prawie 13 tysięcy wypożyczeń "elektryków". Przejechały one prawie 68 tysięcy kilometrów. Blisko 7 tysięcy wypożyczeń to rowery standardowe -
prawie 28 tysięcy kilometrów. Elektryczne z fotelikiem wypożyczane były prawie 1500-krotnie, a rowery trójkołowe wypożyczane były 129 razy i przejechały one 318 kilometrów –
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Tysiące rowerowych kilometrów

Za nami cztery miesiące rowerowej przygody ze Star Bike. Czas na statystyczne podsumowanie systemu roweru miejskiego w Starachowicach. Od 1 maja do końca sierpnia
zanotowaliśmy łącznie 21 321 wypożyczeń rowerów.



podkreśla Prezydent Materek.

Razem z Nami jest ponad 3 tysiące użytkowników. Tyle osób dokonało już rejestracji w aplikacji Roovee, która obsługuje system roweru miejskiego Star Bike.

- Dziękuję za każde wypożyczenie, każdy przejechany kilometr i zachęcam do rejestracji w aplikacji i korzystania z naszych rowerów w drodze do szkoły, pracy czy na dodatkowe zajęcia –
podsumowuje prezydent.

 

Wróć

Więcej aktualności

Więcej artykułów

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice.
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April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W najbliższą środę (23 kwietnia) w
Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie powiatu starachowickiego.
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April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią edukacyjną na uczestników czekają
bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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